
Lubicz, dnia 2017-03-21 r. 
 

PR.271.1.2017 
PT OFERENCI 

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.) zawiadamiam, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,„Przebudowa dróg 
gminnych w Gminie Lubicz” Część druga: Przebudowa drogi – ul. Spółdzielcza w Grębocinie. 
Wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: 
 

Zakład Drogowo-Budowlany  
Sp. z o.o. spółka komandytowa 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 
 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Została złożona 1 oferta, komisja przetargowa w trakcie badania nie odrzuciła oferty. 
Wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów  
w oparciu o kryterium oceny ofert: cena 60%, termin realizacji zamówienia 20%, serwis 
pogwarancyjny 20%. 
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównanie ważnych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Liczba pkt. w kryterium: 
Łączna 

punktacja cena termin realizacji 
zamówienia 

serwis 
pogwarancyjny 

1 Zakład Drogowo-Budowlany  
Sp. z o.o. spółka komandytowa 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 
 

60  
 

20 
 

20 100 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych, informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie  została odrzucona 
żadna oferta. 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie został  wykluczony 
żaden Wykonawca. 
 
Planowany termin zawarcia umowy to 24.03.2017 r. 
 
 
Zabezpieczenie wnoszone w formie pieniądza Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek 
bankowy Zamawiającego: 45949100030010000001140003 

 


